
Má vina

Judita Čeřovská

Před mýma očima
Jak vlna o útes
Se tvá láska rozbila
A právě teď ji toužím mít
Já zpozdilá 

Po celý dlouhý čas
Já tvůj dar královský
Po mincích splácím
A najednou zahořím
Pro to co ztrácím

Má má má vina má vina
Má je to vina má vina
Jak ve zlém snu jdu podél bílé zdi
Která nekončí 
Má má má vina má vina
Má je to vina má vina
Jak nikdy dřív že po tobě toužím

Vítr se obrací
Chci tě i kdybys měl jen
Jak zimní slunce hřát
Ať jsem to já
Kdo lásky víc musí dnes dát

Do tmy a do prázdna
Noc co noc pro tebe
Mé okno svítí
A naděje uniká
Jak voda sítí

Má má má vina má vina
Má je to vina má vina
Jak ve zlém snu jdu podél bílé zdi
Která nekončí 
Má má má vina má vina
Má je to vina má vina
Jak nikdy dřív že po tobě toužím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

